
PROVINCIA M CA TANIA

COMUNE DI K(\,Uh(ìZZo

IL SINDACO

Ordinanza n. Q-\ dei Vl-Dò-frd [J.

r

• Visto che il giorno 29 del mese di Maggio anno 2017 è stata denunziata la morsicatura* da
parte di un cane di proprietà della Sig.ra Camarata Vincenza residente in _Randazzo 'Via
Papa Giovanni Paolo II

• Visto il T.U. delle leggi Sanitarie;

• Visto il T.U. delle leggi Comunali e Provinciali:

• Visto il Regolamento di polizia Veterinaria D.P.R. 320/54;

• Visto il rapporto del Veterinario Ufficiale dell'A.S.L» n. 3 distretto di Bronte:

ORDINA

Alla Sig.ra Camarata Vincenza di tenere in osservazione il cane / gatto sotto la sua diretta
responsabilità presso il proprio domicilio in Randazzo_ Via Papa Giovanni Paolo II per il periodo di
giorni dieci con la prescrizione di :

1. tenere continuamente isolato, in locale idoneo, il cane di sesso _F , mantello Bianco
marrone_, razza _Meticcio , età tre anni Microchip n. 380260100043531_, in modo che
non possa offendere persone o animali.

2. di non rimuovere per nessun motivo l'animale dal suddetto luogo;
3. di non fare accedere persone ed animali nel locale di custodia dell'animale;
4. di dare immediato avviso al Veterinario ufficiale ove l'animale presenti sintomi di

qualunque malattia o dia segni di non completo benessere o venga a morte;
5. di assumere l'onere per la vigilanza da parte del Veterinario Ufficiale.

In caso di infrazione della presente ordinanza sarà provveduto a termini di Legge.
Il veterinario Ufficiale e tutti gli agenti della forza pubblica, sono incaricati dell'esecuzione.

Dalla residenza Municipale lì


